
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Вологда

  Дата и время проведения   04 ноября 2025 20:30   Место проведения   СКК "Спектр", г.Вологда

  Самокат   Пакля

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабаев Никита
Беляев Александр
Богданов Сергей
Голенов Олег
Давыденков Матвей
Запанков Алексей
Калин Анатолий
Кокарев Даниил
Лаптев Кирилл
Микконен Артем

7 Орлов Олег
Прожерин Александр
Свистунов Алексей
Яралиев Мурад

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бодров Дмитрий
Быков Дмитрий
Горушкин Александр
Данилов Павел
Задорин Александр
Качалов Владимир
Колтунов Владислав
Корюкин Александр
Лошков Егор
Ногин Ефим
Ногин Сергей
Орехов Евгений
Осипов Андрей
Пименов Владислав
Подшивалов Игорь
Рыбин Иван
Симсон Артур
Теленков Алексей
Ульянов Андрей
Фролов Павел
Шилов Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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